
ZARZĄDZENIE Nr 29

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej XXIII Ogólnopolskiego Konkursu Historycznego 
im. majora Marka Gajewskiego „Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 1887-1922. ”

Na podstawie art. 51 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 
ze zm.), § 1 – 6, § 15 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. 
w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2002 r. Nr 
13, poz. 125 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 4 i § 30 ust. 1 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty 
w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 17 
stycznia 2012 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty 
w Warszawie zmienionego zarządzeniem Nr 41 z dnia 30 sierpnia 2013 r. oraz Nr 72 z dnia 28 października 
2015 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia etapu centralnego XXIII Ogólnopolskiego 
Konkursu Historycznego im. majora Marka Gajewskiego „Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 
1887-1922. O Niepodległość i granice Rzeczypospolitej”, który odbędzie się w dniach 7-9 czerwca 
2018 r. w Warszawie w następującym składzie:

1) Zdzisław Młodziejewski – Kuratorium Oświaty w Warszawie – Przewodniczący;
2) Barbara Giża  – Wojskowe Centrum Edukacji Obywatelskiej – Zastępca 

       Przewodniczącego ds. szkół podstawowych;
3) Artur Sierosławski – Muzeum Archeologiczne w Warszawie – Zastępca   

              Przewodniczącego ds. szkół gimnazjalnych;
Członkowie:
4) mjr Włodzimierz Tryka – Wojskowe Centrum Edukacji Obywatelskiej;
5) Iwona Florczyk-Szwak – Kuratorium Oświaty w Krakowie;
6) Wacław Wójcik – Kuratorium Oświaty w Katowicach;
7) Jerzy Surma – Kuratorium Oświaty w Lublinie;
8) Barbara Lewandowska – Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy;
9) Małgorzata Mazur – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 70 w Warszawie
10) Wojciech Krajewski – Muzeum Wojska Polskiego w Warszawie;
11)  Marcin Ochmann – Muzeum Wojska Polskiego w Warszawie;
12) Maciej Mechliński – Muzeum Archeologiczne w Warszawie;
13) Małgorzata Zielińska – nauczyciel w LXXVI LO w Warszawie;
14) Janusz Ciepielewski – Kuratorium Oświaty w Warszawie;
15) Jolanta Sulborska  – Kuratorium Oświaty w Warszawie;
16) Jacek Kopczyński  – nauczyciel w Zespole Szkół nr 54 w Warszawie;
17) Grzegorz Kozłowski – nauczyciel w Zespole Szkół nr 54 w Warszawie;
18)  Joanna Kielak – Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia   

                                                      Nauczycieli - sekretarz.

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1, pracować będzie w dniach 7-9 czerwca 2018 r. zgodnie z Programem 
ramowym etapu centralnego i gali finałowej XXIII Ogólnopolskiego Konkursu Historycznego im. majora 
Marka Gajewskiego „Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 1887-1922. O Niepodległość 
i granice Rzeczypospolitej”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Zdzisławowi Młodziejewskiemu – Pełnomocnikowi 
ds. obronnych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

wz. Mazowieckiego Kuratora Oświaty
/-/

Dorota Skrzypek
Mazowiecki Wicekurator Oświaty


		2018-05-28T09:19:37+0000
	Dorota Skrzypek




